hominis   nolentem   preuenire   dignatur,   ut   uelit,   et   uolentem

adiuuat,   ut   possit.    Qui   etiam  ex  superhabundanti  sue  boni-

tails  fecunditate  mentem  Svenonis  episcopi   ad  hoc  illustrauit,

ut   pro   salute   anime   sue   omnia    predia   sua   de   Divrse   in 15

prouincia  Sundre  hereth,  que  ant  ex  patrimonio  suo  prouene-

runt,  slue  ea,  que  emptione  obtinuit  uel  optinuerit,  insuper  et

Fredia   sua   de   Karlebu   et   quedam   alja   de   bonis   suis,   Que

proprio  suo  priuilegio  inscripta  reliquit,   usibus   monachorum

de  Om  plenarie  assignaret,  sub  hac  tamen  conditione,   ut  hec  20

omnia  sue,  dum  uixerit,  ordination}  disponenda  subiaceant,  et

eo  moriente  ipsorum  monachorum  usibus  et  ordinationi,  nullo

contradicente   slue   renitente,   Felicia   remaneant.      Nos   uero,

quia  iustis bonorum  uotis effectu  prosequente  tenemur  annuere,

predictum  memorati  pontificis  propositum  laudamus  et  nostra  25

auctoritate  et  consensu  conBrmamus.    Siquis   autem  id,   quad

ab   eo   factum   et   nostra   auctoritate   conHrmatum   cognouerit,

nichilominus    obloquendo    euacuare    temptauerit,,    tarn    regie

maiestatis   offense   quam   ecclesiastice   censure   subiectus  non

audiatur.                                                                                                       30

Cap.  XXVI.

Priuilegium  domini  regis  Kanuti,  Hlij  regis  Waldemari.

Kanutus,   dei   gratia   rex   Danorum,   fldelibus   in   Christa

sancte  matrjs  ecclesie  Blijs,  prelatis  et  subditis,  ueritati fauora-

hinter  intendere.    Justa ||  petentium   uotis   effectu  prosequente  Fol. 16r,

25. /.ponti6cis /.memorati C.

a, ut memoratj fratres omnia iumenta nostra indomita,

supradictis predijs pascuntur, cum ceteris animalibus
\
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Cap, XXIV.

Item aliud testamentum.

,,Deteritorum memoriam occupat obliuionis erugo, cum id,

quad factum est , euidentis testimonij non apparet inditio;

sicque facti ignorantia ueritatj nonnunquam preiudicium parit,

cum in argumentum ipsius aliquam certitudinem priorum

negli||gentia non relinquit. Igitur ad uitandum erroris huius

obstaculum, Ego Sveno, dei gratia Arusiensis ecclesie uocatus

episcopus, fragilitatis mee et excessuum non immemor, quad

pro remissione peccatorum meorum ecclesia teste rectoribusque

ecclesie presentibus quidem et consentientibus feel, quo minus